
Uchwała nr 442/229/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji listy ocenionych wniosków  
o dofinansowanie projektu pozakonkursowego powiatowego urzędu pracy 
finansowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 Działania 8.1  
– Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych realizowana przez PUP – projekty 
pozakonkursowe  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), art. 3 pkt 2 i art. 52  
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 217, 1579 i 1948), w związku z uchwałą nr 809/50/15 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie udzielenie pełnomocnictwa  
do dokonywania czynności związanych z wykonywaniem zadań Instytucji Pośredniczącej  
dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 
w ramach Priorytetów Inwestycyjnych ujętych w Osi Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy  
oraz § 5 Porozumienia Nr 1-RF/RF-II.WO/P/15/PZ zawartego w dniu 27 maja 2015 r. pomiędzy 
Zarządem Województwa Mazowieckiego a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Warszawie  
w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  
na lata 2014 – 2020 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się do realizacji listę ocenionych wniosków o dofinansowanie projektu 
pozakonkursowego powiatowego urzędu pracy finansowanego ze środków Funduszu Pracy 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014 – 2020 Działania 8.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych realizowana  
przez PUP – projekty pozakonkursowe, złożonych w odpowiedzi na nabór  
nr RPMA.08.01.00-IP.02-14-001/16, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie zatwierdzenia do realizacji listy ocenionych wniosków  o dofinansowanie projektu pozakonkursowego powiatowego urzędu pracy finansowanego ze środków Funduszu Pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


